
    

     

     

  

    
  

  
  

       
  

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? 0756288 
z “SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS  XPEDIENTE HUETE 

34772 1391718349001 
LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

l PORTOMIEO, 26 de MARZO del 2004 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: AAN 0 

AÑONAA Lo A 
ASAS.A as A pa , 

> DIRECCION DOMICILIARIA MANABI Cantón: P TEO! A yA a) L- Ciudad: PORTOVIEJO 

AVENIDA TERCERA CAE 13 MANTA" a Á AAA AA —Tolf.. 
CON dE mo) | A A Ds DIA DEBITOS CREDITOS 
  

We
nE

SO
 P
OR
 
OP
ES
ET
EC
 

ZA
 

RU
E.
 i

ro
re
ar
ie
no
r 

AU
TO
RI
Z 

128
1 
DE
L 

09:
11:

99 
"63

291
 D
L 

/2
00

0.
05

:9
/ 

    
  

    

  | CHÉQ E CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDEBAA 

  

0,00 
      

S EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497-0' DEL B 'O DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE ÉN LA CUENTA G RE 

50 DEL BANCO NACIONAL. DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 
       

TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE.            
  

  

  

    
  

  
  

    

     
  

    
  

  

  

  

   
  

  

  

  

  

    

  

A f J 
Lio 7 

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? 076288 
, SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EXPEDIENTE E UCICI 
E DEPARTAMENTO FINANCIERO TP ana ntña 

4 34772 1391718349001-. 
G SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

¡SL___LOOR GILCES OSCAR GONZALO ESOO ; 26 4e MARZO del 2004 
¿ NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 7 > 

a ONSTR ORA MANA a A 
¡E] DIRECCION DOMICILIARIA MANABI Cantón: Pl PORTOVIEJO 

5 AVENIDA TERCERA CALLE 13 MANTA ON i Telf : 
CONCEPTO BITOS CREDITOS 

d ANN 2,00 00 E MENTA NMPUESTA SEGUNRESO! _03-P-DIC-B-0186 o, 
4! VALOR QUE SERA DEPOSITADO El ECTIVO AO CON GHEQUÉ CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 
"4 | COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORR Ne S4oNoz O DÉL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA  UPERINTENDENCIA RE OOO PAÑIAS 7] MPANI 
¿| n* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE-FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 
4 NOTA PNNSCURRIDO EL TERMINO DÉ OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 

¿5 TITUL INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. f _ Lt za 

  

  

 



  

  

. REPÚBLICA DEL ECUADOR 
=- >. Ñ SEÑCÉ A SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
a 

LOOR GILCES OSCAR GONZALO 

REPRESENTANTE LEGAL MA AO - 
CONSTRUCTORA VIAL MANABITA COVIMASA S. A. 

AVENIDA TERCERA CALLE 13 MANTA 

MANABI TELF: 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0186 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
.COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE El ADMINISTRADOR DE: 
CONSTRUCTORA VIAL MANABITA COVIMASA S. A. 

EXPEDIENTE No. 34772 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑÍAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2002 . 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DÉ LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
El CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 
MEDIANTE RESOLUCION:Ne. 90.0.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 7 

LOOR GILCES OSCAR GONZALO 

ADMINISTRADOR DE CONSTRUCTORA VIAL. 

LA DE 12.00 DOLARES, PO 
DE CUmrAÑIAS LOS DOCUMENTOS P 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE 1 

   

   
S.A. 

TE A LA SUPERINTENDENCIA 
Ss; 'A QUE PODRA REPETIRSE 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL sendir(a) LOOR GILCES OSCAR GONZALO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO. - EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJQ A 

13 de Octubre del 2003 : 
e 

j / 
+ e a 

- DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



  

Ri uELIGA DEL ECUADOR 
SOUTO CO TATAA DE COMPDAÑIAS 

z , PA y PY A 
Su L. a DE POSTOR 

URIDAD ET TUNECIO SOCIETARIO 
EXIFICAC (ON 

Ripa 9/03 AA 
Bio; A. ROSAE 3 ms A 186    

  

a NOTÍFICADO 

 



c
d
 

EXP. No. $ Y 722 - 
Rep. Legal: 

              

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS PORTOVIEJO 

NOTIFICACION 

  

  
  
PARA CONSTANCIA DE LO EXPUESTO SUSCRIBE LA PRESENTE DILIGEN 

CON EL INFRASCRITO NOTIFICADOR DE LA SUPERINTENDENCIA e p ñ 

  

NOTIFICADO 

  

   


